
CK SECURITY S.M.B.A

CVR-nr.: 34453373

Ryvej 14
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2023

Cafer Kiran
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CK SECURITY S.M.B.A
Ryvej 14
2630 Taastrup
e-mailadresse: info@cksecurity.dk
CVR-nr.: 34453373
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været vagtvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -0. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.431.586.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	3.076.563
Personaleomkostninger			-3.348.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-193.401
Resultat af ordinær primær drift		0	-465.697
Øvrige finansielle omkostninger			-11.128
Ordinært resultat før skat		0	-476.825
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		0	-476.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-476.825
I alt		0	-476.825

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		1	254.133
Omsætningsaktiver i alt		1	254.133
AKTIVER I ALT		1	254.133

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-1.431.586	-2.062.507
Egenkapital i alt		-1.431.585	-2.062.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.431.586	2.316.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.431.586	2.316.639
Gældsforpligtelser i alt		1.431.586	2.316.639
PASSIVER I ALT		1	254.133

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret